PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  MMAARRIILLÂÂNNDDIIAA

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Tel:  (27) 3724-2959 - Fax: (27)  3724-2982 - CNPJ: 27.744.176/0001-04
e-mail: conveniosmarilandia@yahoo.com.br/engenharia@marilandia.es.gov.br

Marilândia – ES, 11 de Abril de 2024.

Ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Augusto Astori Ferreira

Assunto: Liberação de pagamento da Empresa CONSTRUTORA SOEIRO &
TRISTÃO LTDA

Contrato de obra pública de nº 001/2024, obra de REFORMA DA ESCOLA SÃO
MARCOS, neste Município.
Solicito liberação do pagamento no valor de R$ 95.964,19 (noventa e cinco mil,
novecentos e sessenta e quatro reais e dezenove centavos) referente a 1°
Medição dos serviços executados até a presente data e previstos no contrato.

CONTRATO DE
EMPREITADA

EMPREITEIRA VALOR DA MEDIÇÃO

001/2024
CONSTRUTORA SOEIRO &
TRISTÃO LTDA

R$ 95.964,19

Conta do Convênio
Fonte de Recurso
BANESTES
AGÊNCIA: 151
CONTA: 3413133-4

Atenciosamente,

Lislainy Camatta Milleri

Secretaria Municipal de Educação